
 

 

 

令和 7年 7月 

各  位 

観音寺信用金庫 

 

 

店舗の窓口営業時間変更（昼時間休業）について 

 

観音寺信用金庫は、全店舗の窓口営業時間を、下記のとおり変更することとしまし

たのでお知らせいたします。 

今回の変更により、業務の効率化を進めるとともに、お客様のご要望にきめ細かく

お応えできる店舗態勢を整えてまいります。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１. 実施店舗 

全店舗 （店舗に設置している ATM や店外 ATM の営業時間は変更ありません。 財田支

店、茂木支店は令和6年 1月より既に実施済です。） 

 

２. 実施日 

令和7年8月 1日（金） 

 

３. 変更内容 

 

窓口営業時間 
9：00～11：30 

12：30～15：15 

休 業 時 間 11：30～12：30 

※休業時間帯は、店内ロビー入口シャッターを閉めさせていただきます。 

※通帳・カードの紛失等、急を要する場合は観音寺信用金庫総務部庶務課

（0875-25-2181）にお気軽にご連絡ください。 

 

以 上 

 


